
Verbale creato da: Area Verbale, il: 19/01/2022 07:30

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_210128 Servizio Territoriale Tecnico di
Cagliari - Gavaudò Giuseppe

Impostazioni
Codice Richiesta di

Informazioni
Oggetto Richiesta di

Informazioni
Descrizione Richiesta di Informazioni

rfi_6288 Affidamento diretto, ai sensi
dell’art.1, comma 2 lett a) della
Legge n.120/2020, mediante

RdO su SardegnaCAT, del
servizio di progettazione

definitiva-esecutiva e
coordinamento della sicurezza

in fase di progettazione,
finalizzato ai lavori di Serrenti

Affidamento diretto, ai sensi dell’art.1, comma 2
lett a) della Legge n.120/2020, mediante RdO su

SardegnaCAT, del servizio di progettazione
definitiva-esecutiva e coordinamento della

sicurezza in fase di progettazione, finalizzato ai
lavori di completamento di 10 alloggi E.R.P. nel

Comune di Serrenti (SU), Via Genova

Tipo di Richiesta di
Informazioni

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento

RDI ad Invito - (offerta
richiesta)

In busta chiusa (apertura
sequenziale)

Globale

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No No

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Richiesta di Informazioni

Nessun ordinamento Valutazione Finale

Valore Valuta:

59.407 EUR

ATTRIBUTI RDI
Tipologia RdI Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 28/12/2021 17:21

Data e Ora di Chiusura 18/01/2022 23:59

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 19/01/2022 07:25

Valutazione iniziata da: Giuseppe Gavaudò

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 5

Pagina 1 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 19/01/2022 07:30

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

Ettore Di Maria 28/12/2021 17:21 Fornitori invitati dall'Acquirente

Ing. Gianluigi Corongiu 28/12/2021 17:21 Fornitori invitati dall'Acquirente

Ing. Sebastian Lai 28/12/2021 17:21 Fornitori invitati dall'Acquirente

Paola Mannoni 28/12/2021 17:21 Fornitori invitati dall'Acquirente

Studio Tecnico di Ingegneria
Ing. Antonio Renato Zanella

28/12/2021 17:21 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

RISPOSTE DI QUALIFICA DEL FORNITORE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
19/01/2022 07:27Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Giuseppe Gavaudò

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

0 0 0 1 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori

Pagina 2 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 19/01/2022 07:30

Numero di Parametri 1

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Giuseppe Gavaudò 19/01/2022 07:29 0 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE FORNITORE
Non sono presenti elementi da mostrare.

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

19/01/2022
07:29:34

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDI è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Gavaudò
Giuseppe

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata
e la RDI è entrata in fase di

Valutazione Finale.

19/01/2022
07:27:00

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Gavaudò
Giuseppe

La Busta di Qualifica è stata
aperta

19/01/2022
07:26:53

La fase di Pre-
Valutazione è stata
congelata e la RDI è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

Gavaudò
Giuseppe

La fase di Pre-Valutazione è
stata congelata e la RDI è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

19/01/2022
07:25:21

Valutazione RdI Iniziata
Gavaudò
Giuseppe

Data di Chiusura RdI:
18/01/2022 23:59:00

28/12/2021
17:21:59

La richiesta per la
Pubblicazione della RdI

è stata Approvata

Pusceddu
Stefania

La richiesta per la
Pubblicazione della RdI è
stata Approvata,La RDI si

conclude in data:
18/01/2022 23:59:00 .

28/12/2021
12:32:08

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Gavaudò
Giuseppe

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Pagina 3 di 3


